liberaliter adscita, cooptata vnitaque existit, quam nos, qui supra, consules

Cracouienses decernendum et concludendum esse duximus, prout decernimus

et concludimus ynanimiter, vt in posterum munia nuntiorum a nobis omni-
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bus nostrisue succedaneis consulibus Cracouiensibus ad conuentus omnes
generales et particulares ex ordine obeantur suniptoue a primo et medio

consule initio tamdiu in orbem eatur, donec a nobis omnibus munus id ex-

pleatur. Nec uero unuam uispiam nostrum ab functione hac semet excusari

poterit, rerum legi praesenti parere tenebitur, sub paena aureorum centum
collegio nostro consulari in instanti pendenda, aliouin facto hoc ipso re-

fectionibus omnibus, suffragio et sententia consulari priuabitur, nec schaedulis

ad functiones consulares vllis uocabitur. Et si vero aeuum videretur, legum
impeditorum rationem habere nec eos ad obseruationem ordinationis prae-

sentis cogi, tamen quia cuique nostrum consulem alium suum in locum

substituendi relinuitur potestas
;
longeue facilior sit ratio vni nostrum vices

suas alteri committendi, quam nobis omnibus (vti experientia testatur) eos

obtinendi, qui publicum legationis munus sustinere vallent: ideo id etiam

nobis omnibus praecustodiendum iudicauimus, prout ordinatione praesenti

praecustodimus, porro volumus, ut eorum nomina tempestiue magistratui

constent, qui iuuandis alijs eo in munere atue officio semet obtulerunt,

vicesque aliorum receperunt.

Acta Cons. Crac. 9, str. 544.

1032. 1640. die 10. m. Februarii
;
Cracoviae.

Publicatio praecepti de nummis Silesiacis reprobandis.

Actum feria sexta post festum s. Dorotheae virginis proxima. — Ad
officium et acta praesentia consularia Cracouiensia personaliter veniens pro-

uidus Stanislaus Brzeskowic, ministerialis regni generalis, in vim fidelis rela-

tionis suae recognouit, quia ipse de mandato ill. dni palatini et generalis

capitanei Cracouiensis, die hodierna in angulis circuii Cracouiensis, in fre-

quentia et concursu populi pro foralibus congregati et clangore tubae ad

audiendum conuocati, alta et sonora voce publicauerit infra scripta, tenore

verborum tali: Panowie raczcie wiedzie, i iasnie wielmony IMP. woiewoda

y genera krakowski zakaza raczy, aby si zadn nie way bra slskiey

monety pod vtracenim iey y karaniem. Sic et non aliter factum esse referens.

Acta Consul. Crac. 37, str. 526.

1033. 1640. die 5. m. Iunii
;
Varsoviae.

Vladislaus IV. rex Poloniae proconsulem consulesque Cracovienses